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l. na3a 3a H3roTBHHe Ha dmHaHCOBHH OTt.IeT 
(a) ITpaBeH CTaryT 
OHM XOJI.[U1HTC AA e BnHcaHo B AreHQHH no 
BnHCBaHHHra Ha 1 4.04.2008 r., c EYJICTAT 
200086745. Ce/1.,aJIHrn;eTo 11 a/1.,peC'bT Ha ynpaBJieHHe Ha 
/1..PY)KeCTBOTO e rp. Cocl>HH, yJI. "Cep/1.,HKHH:cKH c'h6op", 6JI. 
28, Bx."E'', an. 2. 

OHM XOJI.[U1HTC A,[J; e c KanHTaJI OT 250 000 JieBa 

,,Oni Holdings" AD 
Accounting Policy and notes to the Financial 

Statement 
30.09.20 1 7  

I .Financial Statements' preparation basis 
a) Legal status 
ONI HOLDINGS AD is a joint stock company with 
headquarter and address of administration: city of 
Sofia, "Serdikiyski sabor" Str., bl. 28, entr. "B'', apt. 
2, registered in the Commercial Register of the 
Registry Agency with UIC 200086745 on 
14.04.2008. 

pa:mpe.a;eJieH B 250 000 0611KH0BeH11 no11MeHHH aKI.J;Im c ONI HOLDINGS AD has capital of 250 000 

npaBo Ha mac H c HOMHHaJI 1 /e/1.,mi/ JieB BCHKa e/1.,Ha. divided into 250 000 ordinary registered shares with 
0HH XoJI/1.,HHrc AA (.l:(py)KeCTBoTO) e aKI.J;HoHepHo voting out loud and with nominal 1 /one/ each. 
/1.,py)KeCTBO c 1 00% qacTHa co6cTBeHocT, c ONI HOLDINGS AD (the Company) is a joint 
e/1.,HOCTeneHHa CHCTeMa Ha ynpaBJieHHe 11 HMa C'bBeT Ha stock company with a 1 00% privately owned, one­
/1..HpeKTopHTe B C'bCTaB: HoaHHHC Korrap11c, JieoHH/1.,ac tier management and Board of Directors is 
,[J;HMHTpymmc 11 ITatta.H:OTHC ,[J;HMHTPHa/1.,HC. composed of: Ioannis Kottaris, Leonidas 
,[J;py)KeCTBOTO ce npe/1..CTaBJI51Ba OT I-fan'hJIHHTeJIHHH Dimitroulias and Panagiotis Dimitriadis. The 
/1..HpeKTop JleoHH/1.,ac ,[J;HMHTPYJIHac. Company is i:epresented by Leonidas Dimitroulias -

Executive Dir�ctor. 
OcHOBHaTa /1.,eHHOCT Ha ,[J;py)KeCTBOTO e C'bcpe,ri;OTot.IeHa The b���c �ctivity of the company is concentrated in 

the management of capital as a holding company B ynpaBJieHHeTQ Ha KaIIHT<UIH KaTO XOJI/1.,HHfOBa 
CTPYKTYPa, nocpe/1..CTBOM ·npH/1.,0611BaHe Ha yqacTHH B 
KanHTil.Jla Ha /1.,py)KeCTBa, OC'blll;eCTBHBalll;H /1.,eHHOCT Ha 
cpapMaQeBTHt.IHHH na3ap B r'bpQHH H D'bJirapHH. 

(6) ITpHJIO)KHMH craH/1.,apTH 
To3H cpHHaHCOB OTt.IeT e H3rOTBeH B C'bOTBeTCTBHe c 
Me)K/1.,yttap0/1..HHTe cTaH/1.,apTH 3a cpHHattcoBo OTt.IHTaHe 
(MC<l>O), npHeTH OT C'bBeTa 3a Me)K)zyHap0/1..HH 
Ct.IeTOB0/1..HH CTaH/1.,apTH (CMCC). Te ce C'bCTOHT oT: 

through the acquisition of equity interests in 
companies operating in the pharmaceutical. market 
in Greece and Bulgaria: 

(b) Applicable standards 
These financial statements are prepared in 
accordance with International Financial Reporting 
Standards (IFRS) adopted by the International 
Accounting Standards Board (IASB). They consist 
of: Me�Hap0/1..HHTe CTaH/1.,apTH 3a cpHHaHCOBO 

OTt.IHTaHe; International financial reporting standards; 
· Me)K)zyHap0/1..HHTe Ct.IeTOBO/J..HH cTaH/1.,apTH; 11 International Accounting Standards and 
Pa3HCHeHHHTa npe/1.,0CTaBeHH OT KoMHTeTa 3a - , Th� . J expl�ations provided by the 

pa3HCHeHHH Ha Me)K)zyHap0/1..HHTe cTaH/1.,apTH 3a Interpretations Committee of International 
cp11HaHCOBO OTt.IHTaHe (KPMC<l>O) HJIH 6HBIIIIDI FinanCia� Reporting Standards (IFRIC) or the 
ITocTOHHeH KOMHTeT 3a pa3HCHeHHH (ITKP). 

former Standing Interpretations Committee (SIC) . 
. . 

3a i:eKyra:aTa cpHHaHCOBa r0/1.,HHa /1..py)KeCTBOTO e npHeJio For: the current financial year the Company has 
BCHt.IKH HOBH HIHJIH peB11311paHH CTaH/1..apTH 11 adopted all new and I or revised standards and 
T'bJIKYBaHHH, H3/1.,a/1.,eHH OT C'bBeTa no Me)K)zyHapo/1.,HH interpretations issued by the International 
Ct.IeTOB0/1..HH cTaH/1.,apTH (CMCC) 11 peen. OT KoMHTeTa Accounting Standards Board (IASB) and 
3a pa3HcHeHHH Ha MC<l>O, KOHTO ca 6HJIH YMeCTHH 3a respectively. Interpretations Committee of the IFRS 
HeroBaTa /1.,eHHOCT. that were relevant to its activities. 
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(B) Ea3a 3a mroTB.sIHe 

<l>IfHaHCOBIDIT OT'IeT e H3rOTBeH B HaIJ;HOHamiaTa Banyra 

Ha Perry6JIHKa EonrapIDI - 6onrapcKH neB. HacTO.sIID;IDIT 

cpHHaHCOB OT'IeT e H3rOTBeH B C'bOTBeTCTBHe c 

IIpHHU,HTia Ha HCTOpwrecKa u,eHa. <l>HHaHCOBIDIT OT'IeT e 

caMOCTO.srTeJieH OT'IeT Ha npe.n:npIDITHeTO. OT 1 .sreyapH 

1999 ro,n:HHa 6onrapCKIDIT JieB e c cpliKCHpaH KypC K'bM 

( c) Preparation basis 

The Financial Statements are prepared in thousands 

of BGN �.As a basis of preparation historical cost is 

used . . · The Financial Statements are separate 

statements of the Company. The Financial 

Statements are prepared in the national currency of 

the Republic of Bulgaria - Bulgarian Lev. From 01 

eBpoTO: 1. 95583 neBa 3a 1 eBpo. ToqHocrra Ha CYMHTe January 1999 Bulgarian lev is pegged to the euro 

rrpe.n:cTaBeHH B'bB cpHHaHCOBIDI OT'IeT e XHJ15I.LJ;H rate: BGN 1.95583 for € 1. The accuracy of the 

6onrapcKH neBa. amounts in the Financial Statements is presented 

2. OcHOBHH eneMeHTH Ha cqeTOBO.ZlHaTa noJIHTHKa.­

a) OnepaQHH c �ecTPaHHa Banyra 

C,n:eJIKHTe,_ ocom;ecTB.srBaHH B .. �)K)J;e.CTP.attHa Banyra . ca 

npeH3qHCJI5IBaHH B JieBa no Ba.Jiyf HIDI KypC Ha 

u,eHTpanHaTa · 6attKa B .n:eH.sr Ha c.n:enKaTa. IlapwrHHTe 

aKTHBH H naCHBH, .n:eHOMHHHpaHH B qy)K)J;eCTPaHHa 

Banyra KDM .n:aniTa Ha 6anattca ca npemqHcJiettH B neBa 

no 3aKJIJOqHTeJIHIDI BanyTeH KypC Ha u:eHTPaJIHaTa 

6aHKa K'bM 30.09.2017 ro.n:irna. IipoH3TWiaID;HTe OT TOBa 

KypCOBH pa3JIHKH ca npH3HaTH B OT'IeTa 3a .n:oxo,n:HTe. 

(6) l1MOTH, MaIIlHHH, C'bOp'b)KeHIDI H o6opy,n:BaHe 

KaTo HMOTH, MamHHH H coopo)KeHIDI ce OTqHTaT 

aKTHBH KOHTO OTroBap.srT Ha KpHTepHHTe Ha MCC 16 H 

HMaT CTOHHOCT npH rrpH,n:o6HBaHeTO paBHa HJIH no­

BHCOKa OT 700 JieBa. AKTHBHTe, KOHTO HMaT CTOHHOCT 

nO-HHCKa OT nocoqeHaTa ce OTqHTaT KaTO TeKymH 

pa3XO.LJ;H 3a nepHo.zia Ha npH,n:06HBaHe B C'bOTBeTCTBHe C 

o,n:o6peHaTa cqeTOBO�Ha noJIHTHKa. BceKH HMOT, 

MaIIlHHa HJIH C'bOp'b)KeHHe ce ou,eH.sIBa IIpH 

npH,n:o6HBaHeTo MY no u,eHa Ha npH,n:o6HBatte 

orrpe.n:eneHa B C'bOTBeTCTBHe c H3HCKBaHIDITa Ha MCC 

16. 

µpy)KeCTBOTO e npHeJIO .n:a OTqHTa HMOTHTe, MaIIlHHHTe, 

coopo)KeHIDITa H o6opy,n:BaHeTO B C'bOTBeTCTBHe c MCC 

16 no u,eHa Ha IIpH,n:06HBatte 6e3 BCWIKH HaTPynaHH 

aMOpTH3aQHOHHH OTqHCJieHIDI H HaTPynatta 3ary6a OT 

06e311,eHKa. 
-

Ilocne,n:Bam;H pa3XO.LJ;H CB'bp3aHH c OT,n:eJieH HMOT, 

MaIIlHHa, C'bOp'b)KeHHe H o6opy,n:BaHe ce OT'IHTaT B 

YBeJiwreHHe Ha 6anattcoBaTa CTOHHOCT Ha aKTHBa, 

KOraTO e BepO.sITHO rrpe,n:rrpIDITHeTO .n:a nPH.n:06He 

HKOHOMWieCKH H3rO,n:H Ha,n: nopBOHaqaJnio ou,eHeHaTa 

cTaH,n:apTHa ecpeKTHBHOCT. BoB BC� ocTaHaJIH 

cnyqaH nocne,n:Bam;HTe pa3xo,n:H ce OT'IHTaT KaTo 

TeKymH 3a nepHo.n:a. 

)J;oJirQTPaHHHTe MaTepHaJIHH aKTHBH ce aMOpTH3HpaT 

thousands of BGN. 

2. Main points in the accounting policy 

(a) Operations with foreign currency 

Transactions conducted .. .in foreign . currency 

evaluated into. .BGN according the exchange rate the 
• �' ! .. • ' • 

central, ba.'lk in the day of transaction. Monetary 
. ,4,,., 

assets , _and liabilities denominated in foreign 

currencies on the Balance sheet date are revalued in 

B(!,!'f according closing exchange rate of the central 

b� as of 30.09.2017. Differences, resulting from 

this . exchange, are recognized in the Income 

Statement. 

(b) Properties, machines and equip merit 

As property, machines and equipment are reported 

assets which meet the criteria of IAS 16 and have 

acquisition value equal or higher than 700 BGN: In 

accordance with approved accounting policy assets 

which are lRwer than stated above are reported as 

current e�p.ens�s for the period of acquisition. 

When property, machines and equipment is 
' . �· . 

acqui�r9
, 

·jt · is valued at its acquisition cost 

deterpl
,
iri�d in accordance with the requirements of 

IAS 16: 

The Company has adopted to recognize property, 

mac�ines and equipment at cost without any 

accumulated depreciation and accumulated devalue 

losses in accordance with IAS 16. 

Subsequent expenses related to certain property, 

machine, facility and equipment are reported as 

increase in the net book value of assets when there 

is probability the Company to gain economic 

benefits above the originally estimated standard 
. �. . ' 

. 

. 
performanc.e .. Jn all other cases, the subsequent 

.,,,,J. . . . 

expenses are, reported for the current period. 
, ,  . .  ' ·  '' 

Tangi�le fu.(ed assets are depreciated on a straight-
. .  •• l \ I 

line , t}l�!�od during the expected useful life 
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no mrne:H:HIDI MeTo.n: 3a nepim.n:a Ha oqaKBaHIDI none3eH determined at the time of acquiring the asset. 
)KHBOT, onpe.n:eneH K'bM MOMeHTa Ha npH.n:OfaIBaHe Ha 
aKTHBa. 
Cpe.n:HIDIT none3eH )KHBOT B ro.n:HHH 3a ocHOBHIITe The average useful life in years for the main groups 
rpynH .n:onrOTpaHHH MaTepHaJIHH aKTHBH, e KaKTo of tangible fixed assets is as follows: 
cne.n:Ba: 

f pyna 
Crpa.n:H H coopo)l(eHIDI 
MaIIIHHH 
TpaHcnopTHH cpe.n:cTBa 
CTonaHCKH HHBeHTap 
KoMITIOTbpH H ITepmpepHH 

years/ 
25 

3,3 
4 

6,7 

�CTPOHCTBa 2 

3eMHTe � _}Ja3XO.ll:H� 3a -rrp�o6�Bam�. lia .ll:'hJirOTPa!iHH 
aKTHBH He ce . aMOpTH3HpaT. l13ITOJI3BaHHTe 
aMopTH3aQHOHHH HOpMH, ce OCHOBaBaT Ha H3qHCJieHIDI 
ITOJie3eH )KHBOT. 

Group 
Buildings and equipment 
Machinery· 

· Vehidesi - 1 · 

Fixtures and fiitings 
Computers and communication 
devices 

yeaTS/ 
25 

3,3 
4 

6,7 

2 

Land and the <l:Cq_llmng costs of tan�ibl� fixed 
assets are not amortized. Used depreciation rates 
are based on the estimated useful life. 
As of 30.09.2017 ONI HOLDINGS AD have no 

KoM 30.09.2017 r. OHM XOJI)U1HTC A)]; IDIMa HMOTH, machines and equipment amounting. 
MaIIIHHH, C'hOpo)l(eHIDI H o6opy.nBaHe. 

B) HeMaTepHaJIHH aKTHBH 
KaTO HeMaTI?PHa.JIH�Te aKTH�-" ce OT'IHTaT aKTHBH, 
KOHTO OTrOBapRT H:a onpe.n:eneHHeTO 3a HeMaTepHaJieH 

- - -·· . .. . -

aKTHB H OTrOBap.srT Ha KpHTepHHTe 3a OTqHTaHe Ha 
HeMaTepHaJI_HH aKTl!B" <PopMyn�paHH B MCC. 38. 

I1pH ITRHAC>_6HBa!.leTO !'I� �!_IeM_aT�pi-i:anHHTe. aKTHBH ce 
o�HTaT ITO ce6ecToi1HocT. 
HeMaTepmi.JIHHTe _ _  aKTHBH _ .. ce. QTllHTaT_ c.Jie.n: 
npH.n:ofarnaHeTO ' no ce6eCTOHHOCT HaMaJieHa c 
HaTPynaHaTa aMOpTH3a.IJ;HR H Ha'I'pynaHH 3ary6H OT 
o6e3u;eHKa. 
AMopTH3HpaT · ce no JIHHeHHIDI MeTo.n: 3a cpoKa Ha 

c) Intangible assets 
- . - - - --· -

As intangible. assets <ire �eport�-� ���ets �hi�h _meet 
the definition of intangible assets and which meet 
the criteria for· recording intirigible assets stipulated 
in IAS 38: -.·· l 

. - . - ... - -

j • - -

When _intangible assets are_ acquirec!. t4ey are 
1 I ' -1i 1 

reporte� aftheir pri·me cost. . 
Afte,r: actj�isition intangible _assets_ are' reported at 
prime co'st reduced with accumulated depreciation 
arid accumulated devalue losses. 
The)ntangible assets are depreciated on a straight­
line 'method dunng the expected useful life. 
As of 30.09.2017 ONI HOLDINGS AD have no 

oITpe.n:e.JieHIDI ITOJie3eH )KHBOT. intangible assets. 
KoM 30.09.2017 r. OHM XOJI)U1HTC A,z:t; IDIMa The Company is not acquiring Treasury securities 
HeMaTepHaJIHH aKTHBH. or any other financial instruments. 
,z:t;py)l(eCTBOTO He e ITpH.n:06HBaJIO .n:op)l(aBHH u;eHHH 
KH� HJIH KaK'bBTO H .n:a e .n:pyr BHA ' <l>HHaHCOBH 
HHCTpyMeHTH. 

r) 06e3u;eHKa Ha .ll:'hJirOTpaH:ttH MaTepHaJIHH aKTHBH 
I1pH Hanwrne Ha co6HTIDI :H npoMRHa B o6cT05ITe.JICTBa, 
KOHTO Hff.ll:HKHpaT, qe 6anaHCOBaTa CTOHHOCT Ha 
.ll:'h.flrOTpaHHHTe MaTepHaJIHH H HeMaTepHaJIHH aKTHBH, e 
HeB'b3CTaHOBl1Ma B paMKHTe Ha .n:eHHOCTTa, ce H3B'hpIIIBa 
o6e3u;eHKa. 3ary6aTa OT o6e3u;eHKa ce npH3HaBa 3a 
cYMaTa, c KO.SITO 6anaHcoBaTa CTOHHOCT Ha.n;xBop.JIR 
B'h3CTaHOBHMaTa, KO.SITO npe.n:cTaBJIRBa ITO- BHCOKaTa OT 

d) Diminution of tangible fixed assets 
Diminutioq is. ,made in case of events and changes 
in circum��n�es th�t indicate that the net book 

... .• � ! � • ' 

value �f .fixed tangible and intangible assets is non-
refundabfo within the business activity. The amount 
by which the net book value exceeds recoverable, 
which represents the higher value of . net selling 
price of the asset and its va�ue in use, is recognized 
for diminution loss. For purposes of measuring of 
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HeTHaTa rrpo,n:IDKHa u:eHa Ha aKTHBa H CTOHHocrra MY B diminution, assets are grouped to the highest 
ynOTpe6a. 3a u:eJrnre Ha H3MepBaHeTO Ha o6e3u;eHKaTa, analytical degree that identifiable cash flows are 
aKTHBHTe ce rpynHpaT .n:o B'b3MO)l(H0 HaH-BHCOKa CTeneH 
Ha amtJIHTWIHOCT, 3a KOHTO ca Harrnu:e 
H,n:eHTHcpHU:HpyeMH napH'IHH nOTOU:H. 
BnB Bp'b3Ka c pa3nope,n:6HTe Ha MCC 36 "06e3u;eHKa Ha 
aKTHBH11 ,[(py)l(eCTBOTO cqHTa qe He ce oqaKBa .n:a 
HaCT'bnl!T HeraTHBHH H3MeHeHHH B cpe,n:aTa, B KOHTO 
pa6orn. 

available. 

In accord��e 'with· the provisions of IAS 36, 

,,Diminu�{b� ·of Assets", the Company consider that 
occurren�� of negative changes in the environment 
in which it is operating is not expected. 

KnM 30.09.2017 r. OHI1 XOJI)Ull-lfC A,[( lUIMa As··c;f 30.09.2017 ONI HOLDINGS AD does not 

(.n:) l11rneCTHU:HH B .n:om;epHH, aCOU:HHpaHH npe.n:npHHT-IDI 
H MaJiu;HHCTBeHH MJIOBe 
,[(py)l(eCTBOTO IDIMa - - HHBeCTHU:Hli _B .n:om;epHH, 
acou;HHpaHH rrpe,n:rrpHHTHH H MaJII.l;HHCTBeHH MJIOBe KDM 
30.09.2017 r. 

(e) 11HBeCTHU:HOHHH HMOTH 

diminution of tangible fixed assets. 

e) Investments and participation m daughter 
enterprises, joint venture and associated enterprises 
As of 30.09.2017, the Company has no investments 
in subsidiaries, associated companies and minority 
stakes. 

f) Investment property 
,[(py)l(eCTBOTO He QTqHTa ' HHBeCTHU:HOHHH 
cornacHo MCC 40. 

HMOTH The Company does not report investment property 
in accordan:ce with IAS 40. 

()I() CroKoBo-MaTepHanHH 3anacH g) Inventories 
CTOKOBO-MaTepHanHH 3anacH ca KpaTKOTpaHHH Tangible funds are current assets as: materials 
MaTepHanHH aKTHBH no.n: cpopMaTa Ha: MarepHanH, mai�y acquired by purchase and intended to be 
rrpH,n:06HTH rnaBHO qpe3 noKynKa H rrpe�Ha3HaqeHH 3a directly sold. 
npeKH npo.n:�6H. Tangible funds are evaluated. according the lower 
MaTepHanHHre 3anacH ce o�elUIBaT no no-HHCKaTa OT 
.n:ocTaBHaTa CTOHHOCT HJIH HeTHaTa peanH3HpyeMa 
CTOHHOCT. 
,[(ocTaBHaTa cTOHHOCT BKmoqBa CYMaTa OT BCH'IKH 
pa3XO,n:H no 3aKynyBaHeTO, rrpepa60TKaTa, KaKTO H 
.n:pyrH pa3XO,n:H, HarrpaBeHH B'bB Bp'b3Ka c ,n:OCTaBHHeTO 
HM .n:o ceralIIHOTO C'bCTOl!HHe H MeCTOnOJIO)l(eHHe. 
B nocne,n:cTBHe ce BKmoqBaT B oTqeTHaTa CTOHHOCT Ha 
npo.n:a.n:eHHTe CTOKH npH rrpo.n:�6a no MeTo,n:a "cpe,n:Ho-

� " rrpe-rerneHa CTOHHOCT Ha nOCT'bIIHJIHTe MaTepHaJIHH 
3arracH. 

among purchase costs and net value of realization. 
Purchase costs include the total amount of all 
purchase costs, reprocessing and other costs 
incurred in connection with the delivery to the 
current state and location. 
Subsequently they are included in the book value of 
sold goods . , when sale according the "weighted 
average c?st".ofthe incoming inventories. 

. '· . · ·  

KnM 30.09.2017 r. OHI1 XOJI)Uil-I['C A,[( lUIMa As of 30.09.2017 ONI HOLDINGS AD does not 
CTOKOBO - MaTepHaJIHH 3anacH. 

(3)TnproBCKH H .n:pyrn B3eMaHHH 
KaTo Kpe,n:HTH H B3eMaHHH B'b3HHKHaJIH mpBoHaqanHo B 
rrpe.n:rrpHHTHeTO ce KJiacHcpm.iHpaT B3eMaHHll 
B'b3HHKHaJIH OT ,n:HpeKTHO rrpe.n:ocTaBHHe Ha CTOKH, 
ycnyrH, napH HJIH rrapH'IHH eKBHBaJieHTH Ha .n:e6HTOpH. 
TinpBOHaqaJIHO Te3H B3eMaHHH H Kpe,n:HTH ce ou:elUIBaT 
no ce6eCTOHHOCT. 

pos��ss tangible funds. 

h) Trade and other receivables 
As receivables initially aroused in the Company are 
classified receivables from direct provision of 
goods and services, cash or cash equivalents from 
creditors. 
These receivables and loans are initially valued at 
prime cost. 
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Cne� nnpBoHaqanHOTO npH3HaBatte Kpe�HTHTe H 
B3eMaHIDITa OT KJIHeHTH H �OCTaBqm�H, KOHTO ca 6e3 
qmKCHpaH nMe)I( ce QTqHTaT no ce6ecTOHHOCT. 
Kpe�HTHTe H B3eMaHIDITa OT KnHeHTH H �ocTaBqHQH, 
KOHTO ca c �HKCHpaH nMe)I( ce QTqHTaT no 
aMopTH3HpattaTa HM CTOHHOCT. E�eKTHBHIDIT JIHXBeH 
npoQeHT e opHrHHanHIDIT npoQeHT onpe�eneH c 
�oroBopa. 
KnM �aTaTa Ha �HHaHCOBIDI oTqeT ce npaBH nperne� 3a 
onpe�emIHe Ha o6e3QeHKa OT Hecn6HpaeMOCT. 
Onpe�emrnero Ha o6e3QeHKaTa ce H3Bnpurna Ha 6aJa Ha 
H�HBH.zzyaneH nO,l{XO� 3a BC5IKO B3eMaHe no perneHHe 
Ha pnKOBO�CTBOTO . 
.D:aHnQHTe 3a Bn3CTaHOB51BaHe ce npe�cTaB51T no 
opHrHHanHIDI_pa3Mep Ha C)'MaTa.tta B3eMamrro. 
,n:pyrHTe B3eMaHIDI ce npe�cTaB51T no ce6ecTOHHOCT. 
KaTO Kpan<ocpoqHH ce 1<nacH�Hr.iHpaT B3eMaHIDI KOHTO 
ca: 

6e3 �HKCHpaH nMe):K 

After initial recogmt1on receivables from clients 
and suppliers and commercial loans granted that 
have no fixed maturity are reported at prime cost. 
Receivables from clients and suppliers and 
commercial loans granted that have a fixed maturity 
are reported at their depreciation cost. The effective 
interest rate is the original rate stipulated by 
contract. 
As of date of Financial Statements assessment 
review of uncollectability diminution is made. The 
assessment of diminution is based on individual 
approach by management for every particular 
receivable. 

Tax refund shall be reported at the original. amount 
of the claim. 

. ' 

Other re9eivables are reported at prime cost. 
As long�term receivables are classified receivables 
wi�: 

c �HKCHpaH nMe)I( H ocTanqeH cpoK �o No fixed maturity 
nMe)l(a �o e�Ha ro�HHa OT �aTaTa Ha �HHattCOBIDI - Fixed maturity and up to one year residual 
mqer. maturity term from the date of the Financial 
KaTo �nnrocpoqHH ce 1<nacH�HQHpaT B3eMaHIDI, KOHTO Statements. 
ca c �HKCHpatt nMe)I( H ocTanqeH cpoK �o nMe)l(a HM As long-term receivables are classified receivables 
MHa ro�HHa OT �aTaTa Ha 6anaHca. with fixed maturity and residual maturity of over 
TnproBCKHTe H �yrH B3eMaHIDI ca npe�cTaBeHH no 
T51X.HaTa HOMHHanHa CTOHHOCT KaTO ce npHCnMHaT 
BCffqKH 3ary6H OT o6e3QeHKa. 

KnM 30.09.2017 r. Ollli XOJI,[(11HTC AA H51Ma 
nprOBCKH H �pyrH B3eMaHIDI: 

(H) ITapffqHH cpe�cTBa H nap�H eKBHBaneHTH 
ITap�HTe cpe�cTBa B neBa ca OQeHeHH no HOMHHanHa 
CTOHHOCT, K05ITO CbOTBeTCTBa Ha cnpaBe�nHBaTa HM 
CTOHHOCT KnM �aTaTa Ha o�era. EaHKOBHTe �eno3HTH 
ce O�HTaT no HOMHHanHa CTOHHOCT H nonaram:aTa ce 
cnrnacHo �oroBopa HaTPynaHa nHXBa KDM �aTaTa Ha 
OTqera. 
ITap�HTe cpe�CTBa H eKBmianeHTH, �eHOMHHHpaHH B 
qy�ecTPaHHa BanyTa, ca npeoQeHeHH no QeHTPanHIDI 
Kypc Ha EHE KnM �aTaTa Ha mqera. 
ITap�H cpe�cTBa BKnIOqBaT c�a no KaCOBH 
H�HOCTH H 6attKOBH CMeTKH. 
(K) <l>HHattCOBH HHCTP)'MeHTH 
<l>HHattCOBHTe HHCTPYMeHTH Ha ,n:py)l(eCTBOTO BKnIOqBaT 
napffqHH cpe�cTBa B 6poH: H no 6aHKOBH CMeTKH, 
B3eMaHIDI H 3MnR)l(eHIDI. PnKOBO�CTBOTO Ha 

year term. 
The Trade and other receivables are reported ·at 
their nominal value after all diminution losses 
deducted. 
As of 30._99.}017._0NI HOLDINGS AD has not 
trade and.other receivables . 

, . · . 

' ·. 

i) Cash and cash equivalents 
Cash in BGN are valued at face value, which 

' :1 

corresponds to their fair value at the reporting date. 
Bank deposits are stated at nominal value_ and the 
due interest accrued under the contract at the 
reporting date. 
Cash and cash equivalents denominated in foreign 
currencies are translated at exchange rate of BNB 
at the reporting date. 
Cash balances include cash and bank accounts. 
(j) Financial instruments 
The Company's financial instruments include cash 
in hand .aIJ.d bank accounts, receivables and 

· ,, •• , . .  .. J 

payables,. The Company's management considers 
that th� fair value of financial instruments is close 
to book value. 
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,[q>y:>KeCTBOTO cq1ua, qe cnpaBe,llJIHBaTa QeHa Ha 

¢HHaHCOBHTe HHCTIJYMeHTH e 6JIH3Ka ,llO 6anaHCOBaTa 

HM CTOHHOCT. 

BanyreH pHCK 

BaJiyTHHTe c.uenKH ce oc'hr.qecTB5IBaT B eBpo. 

,[q>y:>KeCTBOTO He H3IIOJI3Ba crreQHaJIHH ¢HHaHCOBH 

HHCTIJYMeHTH 3a xe�aHe Ha pHCKa, T'bH KaTO 

yrrOTpe6aTa Ha rro.uo6HH ¢HHaHCOBH HHCTIJYMeHTH He e 

o6HqaiiHa npaKTHKa B Perry6JIHKa n'hnrapH5I. 

Kpe.uHTeH pHCK 

<l>HHaHCOBHTe aKTHBH, KOHTO IIOTeHQHaJIHO H3JiaraT 

,[q>y:>KeCTBOTO Ha Kpe,llHTeH pHCK, ca npe,llHMHO 

B3eMaHH5I no rrpO,lla:>K6H. ,[q>y:>KeCTBOTO e H3JIO:>KeHO -Ha 

Kpe,llHTeH pHCK, B cnyqaii qe KJIHeHTHTe He H3IIJiaT5IT 

Currency risk 

Foreign e:Xchange transactions are executed in 

Euros. As th� use of hedging financial instruments 

is not conunon practice in Bulgaria, the Company 

does riot u�� ;special financial instruments to hedge 

risk. " ,, 1' 

Credit risk 

Financial assets which potentially expose the 

Company to credit risk are mainly trade 

receivables. The Company is exposed to credit risk 

if the clients do not pay their liabilities. In this 

CBOHTe 3a,ll'hIDKeHH5I. IIonHrnKaTa Ha ,[qJy:>KecrnOTo B _ connection the . Company policy is to provide 

Ta3H o6naci e HacoqeHa K'b!"1 oc'hr.qecTB5IBaHe Ha services and sales of goods to clients with proper 

rrpo.ua:>K6H Ha CTOKH H ycnyrH Ha KJIHeHTH c rro.uxo�5rr.qa credit reputation. 

Kpe.llHTHa perryTaQH5I. The Company is not acquiring Treasury securities 

,[q>y:>KeCTBOTO He e npH.uo6HBano ,ll'bp:>KaBHH QeHHH or any other financial instruments. 

KHH:>Ka HJIH KaK'bBTO H .ua e .upyr BH,ll ¢HHaHCOBH 

HHCTIJYMeHTH. 

(n) OcHoBeH KaIIHTan 

0cHOBHH5IT KaIIHTIUI Ha �Y:>KeCTBOTO e B pa3Mep Ha 

250 000 JieBa. �HOHepH Ha .upy:>KeCTBOTO ca: 

%om 

Epou KanumOJl 

AKu,uonepu aKU,UU a. 

HoaHHHC KorrapHc 125,000 50% 

JleOHH,llaC ,[ViMHTIJYJIHaC 125,000 50% 

061.qo 250,000 100% 

,[q>y:>KeCTBOTO ynpaBAABa KaIIHTIUia CH 'IaKa, qe .ua 

OCHrypH ¢YHKQHOHHpaHeTO CH KaTO .ueiiCTBar.qo 

rrpe.urrpH5ITHe, KaTO e,llHOBpeMeHHO c TOBa ce CTIJeMH .ua 

MaKCHMH3Hpa B'b3Bpar.qaeMOCITa 3a aKQHOHepHre, qpe3 

OIITHMH3aQH51 Ha C'bOTHOIIIeHHeTO Me:>K,lly ,ll'bJir H 

KaIIHTIUI (B'b3Bpar.qaeMOCTTa Ha HHBeCTHpaHH5I 

KarrHTIUI). QenTa Ha P'hKOBO.llCTBOTO e .ua IIOM'bp:>Ka 

,llOBepHeTO Ha HHBeCTHTOpHTe, Kpe,llHTOpHTe H IIa3apa H 

.ua rapaHTHpa 6D.uer.qOTO pa3BHT.He Ha ,[q>Y:>KeCTBOTO. 

P'hKOBO.llCTBOTO Ha ,[q>y:>KeCTBOTo Ha6mo.uaBa 

KaIIHTIUIOBa'Ia CTIJYKTYPa Ha 6a3aTa Ha C'bOTHOIIIeHHeTO 

HeTeH ,ll'bJir K'bM KOpHrHpaH co6CTBeH KaIIHTaJI. 

(k) Share 9�P.�tal .. 

The ��·�r� ·capital of the Company amounting to 

250 000. BGN. Shareholders of the company are: 

f' -Number 

of % of the 
Shareholders shares capital 

Ioannis Kottaris · 125,000 50% 

Leonidas Dimitroulias 125,000 50% 

Total 250,000 100% 

The Company manages its capital so as to operate 

as a go in� 'i concern, while seeking to maximize 

returi).s 'fqr ··shareholders by optimizing the ratio 

betwe�n; 1debt and equity (return on invested 

capital). The aim of management is to maintain the 

confidence of investors, creditors and the market 

and ensure future development of the Company. 

The Company's management monitors its capital 

structure based on the ratio of net debt to adjusted 

equity. Net debt includes both long and short term 

interest loans from unrelated parties, and long and 

short term liabilities, less cas'1. The share capital, 
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HerHIDIT ,D;'hJir BKmoqBa KaKTO .D;'hJirocpoqm1re 1:1 
KpaTKOCpoqHHTe JIHXBeHH 3aeMH OT HeCB'bp3aHH JIHJ.J;a, 
TaKa H ,ll;'bJirocpoqHHTe H KpaTKOCpoqHHre 3M'bJDKeHIUI, 
HaMaJieHH c nap�HHTe cpe.n;cTBa. OcHOBHIDIT Kanma.JI, 
pe3epBHTe, HaTPynaHant neqan6a, KaKTO 1:1 nonyqeHHTe 
3aeMH <PopMHpaT KOpHrHpaHIDI co6cTBeH KanHTaJI Ha 
,l4>y>KeCTBOTO. P'hKOBO.D;CTBOTO Ha ,l4>y>KeCTBOTO 
onpe.n;ellil pa3Mepa Ha Heo6xo.n;1:1MIDI 1<an1:1TaJI 
nponopI.J;HOHaJIHO Ha HHBOTO Ha pHCK, c KOHTO ce 
xapaKTepH3HpaT OT,D;eJIHHTe .n;eiiHOCTH. fIOM'bp>KaHerO 
H 1<op1:1r1:1paHero Ha 1<an1:1TaJI0Bant CTPYKTYPa ce 
H3B'hpnrna B THCHa Bp'b3Ka c npoMeHHTe B 
HKOHOM�eCKHTe yCJIOBIDI, KaKTO H B 3aBHCHMOCT --OT 
HHBOTO Ha pHCK, npHC'hlll;O Ha C'bOTBe'l'HHTe aKTHBH 
(npoeKTH), .B KOHTO . ce HHBeCTHpa. ..OCHOBHliTe 
HHCTPYMeHTH, KOHTO ce H3nOJI3BaT 3a ynpaaneHHe Ha 
KanHTaJIOBant CTPYKTYPa ca: ,D;HBH.n;eHTHa nOJIHTHKa; 
eMHTHpaHe HJIH o6paTHO H3KynYaaHe Ha eMHTHpaHH 
KanHTaJIOBH H ,ll;'hJirOBH HHCTPYMeHTH; npo.n;a>K6a Ha 
aKTHBH, c ri:eJI HaMaJIHBaHe Ha HHBOTO Ha 
3MJI'h>KHHJIOCT; pe<PHHaHCHpaHe Ha ,ll;'hJira, qpe3 
H3.n;aBaHe Ha HHCTPYMeHTH c no-.n;'hJI'hr MaTYPHTer H .n;p. 
Bc�KH pemeHIDI 3a npoMeHH B Ta3H HacoKa ce B3eMaT 
npH QTqHTaHe Ha 6anattca Me>K.n;y ri:eHaTa Ii pHCKOBere, 
npHC'blll;H Ha pa3JIHqHHTe H3TOqHHI.J;H Ha cPHHaHCHpaHe. 

C'hOTHOilleHIDITa HeTeH ,ll;'bJir/co6cTBeH KamiTaJI ca 
KaKTO CJie.n;Ba: 

�bJIT ( 061110 3aeMH H Liabilities (total 

Pa.£1'bJDKeHHJ1) loans and 

liabilities) 

Hereu AbJIT 

Co6CTBeu 

(no 6anauc) 

Cash 

et liabilities 

KanHTaJI Equity (as per 

Balance sheet) 

Cnonmrneuue AbJIT - Debt - Equity 

KanHTaJI Ratio 

30.09.2017 

thousand BGN. 

(XHJJ. mr) 

37 

0 

34 

(37) 

1.00 

(M) 3M'hJDKeHIDI Ii np0BH3HH 
Kn_a��cP�Hp<!.He_ Ha 3aA'hJDKeH�Ta: 
Karo Kpe,D;HTH Ii 

31.12.2016 

thousand 

BGN. (XHJJ. 

JIB) 

31 

0 

31 

(31) 

1.00 

B'b3HHKHaJIH 
Il'bpBOHaqaJIHo :8_ npe.n;npIDITlle'l'O . ce KJiaCHcPHI.J;HpaT 
3M'hJDKeHIDI B'b3HHKHa.Jili OT .n;HpeKTHO npe.n;ocTaBHHe 

reserVes; accumulated profits and borrowing form 
the adjusted equity capital of the Company. 
The Company's management determines the 
arrioimt of required capital in proportion to the 
level of risk, which characterize different activities. 
Maintenance and adjustment of capital structure is 
carried out in close connection with changes in 
economic conditions, and depending on the level 
of risk inherent in the relevant assets (projects) in 
which to invest. 
The main instruments used to manage the capital 
structure are: dividend policy, the issuance or 
redemption of the issued equity and debt, selling 
assets to reduce the level of debt, refinancing debt 
through issuance . of. instruments . with longer 
maturity and more. All decisions about· changes in 
this dir�ction ·are taken into account the balance 
between costs and risks inherent in the various 
fun�ing sources. 

The Ratio net !iabilities/equity is the following: 

.. • �· ' I 

.• 

....... 

(1) Liabilities and provisions 
Liabilities classification: 
As loans an.d liabilities initially aroused m the 
company are classified liabilities from direct 
prov1s1on of goods and services, cash or cash 

�����������������������----'-�� 
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Ha CTOKH, ycrryr11, napH HJIH napWIHH eKBHBarreHTH OT 
Kpe,D;HTOpH. 
IhpBOHat.IarrHo Te3H 3a,n;nJDKeHIDI 11 Kpe.n;11T11 ce 
ou;eIDIBaT no ce6eCTOHHOCT. 
Crre,n; nnpBoHat.IarrHOTO npH3HaBaHe Kpe,n;11T11Te 11 
3a.D;'bJDKeHIDITa K'bM KJIHeHTH H .D;OCTaBt.IHI.:(11, KOHTO ca 
6e3 cpHKCHpaH na,n;e)I( ce OTl.IHTaT no ce6eCTOHHOCT. 
Kpe,n;11T11Te 11 B3eMaHIDITa OT KJIHeHTH 11 ,n;ocTaBt.IHI.:(11, 
KOHTO ca c cpHKCHpaH na,n;e)I( ce OTl.IHTaT no 
aMopTH3HpattaTa HM CTOHHOCT. EcpeKTHBHIDIT rrHXBeH 
npou;eHT e op11r11HarrHIDIT npou;eHT onpe,n;erreH c 
,n;oroBopa. 
3a,n;'hJDKeHIDI KDM nepcoHarr 11 oc11ryp11TeJIHH 
opraH113au;1rn ce I<Jiac11cpHu;11paT KaTO 3a.D;'hJI)l(eHIDI Ha 
npe.n;npIDITHeTO no rroBo,n;_ Ha MHHarr TPY.D; noJIO)l(eH OT 
HaeTIDI nepcOHarr H C'hOTBeTHHTe oc11ryp11TeJIHH 
BHOCKH, KOHTO ce H3HCKBaT OT 3aKOHO,D;aTeJICTBOTO. 
CnrrracHo m11cKBattIDITa Ha MCC ce BKJIIOt.IBaT 11 
Hat.IHCJieHHTe I<paTKOCpOt.IHH .D;OXO.D;H Ha nepcoHarra c 
np0113XO.D; HenOJI3BaHH OTnyCKH Ha nepcoHarra H 
Hat.IHCJieHHTe Ha 6a3a Ha ,n;eHCTBam;11Te CTaBKH 3a 
OCHrypsIBaHe, oc11rypHTeJIHH BHOCKH Bnpxy Te3H 
.D;OXO,n;H. AIJy)l(eCTBOTO IDIMa np11eTa nOJIHTHKa ,n;a 
Hat.IHCJUIBa .D;'hJirOCpOt.IHH .D;OXO.D;H �a nepcoHarra. 
KnM 30.09.2017 r. ,n;py)l(eCTBOTO IDIMa Ha3Hat.IeH 
nepcoHarr no TPY.D;OBH ,n;or0Bop11 . 

equivalents from creditors. 
Initially, these liabilities and loans are reported at 
prime cost. After initial recognition loans and 
liabilities to customers and suppliers that have no 
fixed maturity are reported at prime cost. 
Loans and· liabilities to clients and suppliers that 
have fixed : maturity' are reported at depreciated 
value:·The ·effective interest rate is the original rate 
fixed·by contract. 

As Company liabilities are classified liabilities to 
personnel and liabilities to Social Insurance Funds 
regarding already _executed work by personnel and 
the respective liabilities to Social Insurance Funds 
required by the law. According to the requirements 
of IAS liabilities include calculated short-term 
personnel incomes with unused by personnel 
holidays otjgin and liabilities to Social Insurance 
Funds,_· relat�d to these incomes, calculated on 
effective social security rates basis. The Company 
has n<;>: poJicy applied to charge long-term 
persQP.J)el incomes. 
To 30.09.2017 the company has no appointed staff. 
Provisions are calculated according to the best 

f1pOBH3HH ce no Haii:-,n;o6paTa management proximate estimation regarding the 
npH6JIH3HTeJIHa ou;eHKa Ha pnKOBO.D;CTBOTO Ha 
npe,n;npm1T11eTo no noBo,n; Ha KOHCTPYKTRBHH 11 npaBHH 
3a.D;'hJDKeHIDI B'b3HHKHaJIH B pe3yrrTaT Ha MHHaJIH 
C'h6HTIDI. 
KaTO KpaT1<ocpot.IH11 ce I<Jiac11cp11u;HpaT Ja,n;'hJDKeHIDI 
KOHTO ca: 

6e3 cpHKCHpaH na,n;e)I( 
c cpHKCHpaH na,n;e)I( H OCTaT'ht.IeH cpoK ,n;o 

na,n;e)l(a ,n;o e,n;Ha ro,n;HHa OT ,n;aTaTa Ha cpHHaHCOBIDI 
OTl.leT. 

KaTo ,n;'hrrrocpot.IHH ce KJiac11cp11I.:(HpaT 3a.D;'hJDKeHIDI 
KOHTO ca c cpHKCHpaH na,n;e)I( H OCTaT'bt.IeH cpoK ,n;o 
na,n;e)l(a HM e,n;Ha ro,n;11Ha OT .naTaTa Ha 6arrattca. 
ITorryqeHHTe 3aeM11 nnpBoHat.IaJIHO ce QTPa3SIBaT no 
CTOHHOCT Ha B'b3HHKBaHe, HaMarreHa C'hC C'hOTBeTHHTe 
pa3xo,n;11 no c,n;err1<aTa. Crre,n; nnpBOHat.IarrHo QTPa3SIBatte, 
norryqeH11Te 3aeMH ca npe,n;cTaBeH11 no aMOpTH3HpaHa 
CTOHHOCT, KaTO BCSIKa pa3JIHKa Me)l(,D;y CTOHHOCTTa Ha 
B'h3HHKBatte 11 nocrre,n;Bam;aTa ou;eHI<a ce QTPa3SIBaT B 
OTt.IeTa 3a np11xo,n;11 11 pa3xo,n;11 npe3 nep110,n;a Ha 
B'b3HHKBaHe Ha 3aeMa Ha 6a3a ecpeKTHBHIDI JIHXBeH 

constructive and legal obligations resulting from 
past events 
As short-term liabilities are classified liabilities 
with: 

- No fixed maturity - Fixed maturity and up to 
one year residual maturity term from the date of the 
Financial Statements. 
As short-term liabiliti€(s are classified liabilities 
with fixed maturity and residual maturity of over 

'·' 1, . 

year term. 
.,,1 .... ; 

Received lo@s are initially recorded at acquisition 
cost r.educed with corresponding to the transaction 

. . .... . .. , 

costs. A.fter initial recognition, received loans are 
presented at depreciated value, every difference 
bet�een acquisition cost and following evaluation 
is .reflected in the Income Statement on the 
effective interest rate basis for the period loan arise. 
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ITpOI.�eHT. 
KnM 30.09.2017 r. OHM XO.JI,[(11HrC A,lJ; HMa 
KpaTKOCpOqHH 3MbJDKeHIDI B pa3Mep Ha 34 XHJI.JieBa. 
(H) ITpmcO.LJ.H 
AIJy)l(eCTBOTO O'fqHTa TeKyrn;o rrpIDCO)J.HTe OT 
o6ffqaHHaTa )1.eHHOCT ITO BH)J.OBe )1.eHHOCTH. 
I1pH3HaBaHeTO Ha rrpmcO)J.HTe ce H3BbpIIIBa rrpH 
CITa3BaHe Ha rrpHeTaTa cqeTOBO)J.Ha ITOJIHTHI<a 3a 

CJie)J.HHTe BH)J.OBe rrpm::O)J.H: 
ITpmco.LJ.H OT rrpo.D.�6a Ha CTOKH , H �yrH aKTHBH 

- rrpH ITpeXBnpmrne co6cTBeHocrra H rrpe.LJ.aBaHe Ha 
CbOTBeTHHTe aKTHBH Ha KyrryBaqHTe. 
ITpH H3BnpnIBaHe Ha KpaTKocpoqHH ycnyrH ..ce 

ITpH3HaBa B O�eTa 3a ITPIDCO)J.H H pa3XO)J.H 
rrporropn;HOHaJIHO Ha CTeITeHTa Ha H3BbpIII.BaHe Ha 
xcnyraTa KbM .LJ.aTaTa Ha 6ana.Hca. _ CreITeHTa Ha 
H3BbpIIIBaHe ce orrp·e)J.eJUI Bb3 OCHOBa Ha 
rrpoyqBaHe 3a H3BnpmeHaTa pa6oTa. KoraTO 
Cbrn;eCTBYBaT 3HaqHTeJIHH HeHCHOTH OTHOCHO 
ITOnyqaBaHeTO Ha rrpmco)J.a, He ce ITpH3HaBa 
ITPIDCO.LJ.. 

ITpmco.LJ.HTe ce 
CbITOCTaBHMOCT B MOMeHTa Ha THXHOTO Bb3HHKBaHe )1.0 
pa3Mepa Ha BepOHTHHTe HKOHOMffqeCKH H3f0)1.H 3a 

.D.PY)l(eCTBOTO H aKO MOfaT )1.a 6n.LJ.aT Ha,n;e)l()J.HO 
H3MepeHH.0n;eIDIBaT ce ITO CITpaBe)J.nHBaTa CTOHHOCT Ha 
ITO.JI)"IeHOTO HJIH ITO.LJ.Jie)l(arn;o Ha ITonyqaBaHe. 
KnM 30.09.2017 r. OHM XOJI,lU11-IrC A.[( IDIMa 
peanH3HpaHH ITpIDCO)J.H . 

(o) Pa3XO.LJ.H 
AIJy)l(eCTBOTO O'fqHTa TeKyrn;o pa3XO)J.HTe 3a )1.eHHOCTTa 
ITO HKOHOMffqeCKH eneMeHTH. 
KnM pa3xo.n;HTe 3a .n;eH:Hocrra ce OTHaCHT H <}>HHaHCOBH 
pa3XO)J.H, KOHTO �y)l(eCTBOTO O'fqHTa H ca CBbp3aHH c 
o6ffqaHHaTa )1.eHHOCT. 
Pa3XO.LJ.HTe ce O'fqHTaT Ha rrpHHu;HITa Ha Te1<yrn;o 
Haq:HCJUIBaHe. Ou:eIDIBaT ce ITO CITpaBe.n;JIHBaTa 
CTOHHOCT Ha ITJiaTeHOTO HJIH ITpe)J.CTOHlll;O 3a ITJiarn;aHe. 
HeTHHTe <}>HHaHCOBH pa3XO,il;H BKJIIoqBaT rrpm::O.LJ.H H 
pa3XO.D;li OT JIHXBH H �yrH <}>HH<i.HCOBH rrpmcO)J.H H 
pa3XO.D;H. 
KnM 30.09.2017 r. OHM XO.JI,[(11HrC A,lJ; HMa 
pa3XO.D;H B pa3Mep Ha 3 XHJI. JieBa - pa3XO)J.H 3a BbHIIIHH 
ycnyrn. 

As of '30.09.2017 ONI HOLDINGS AD has 
currertt liabilities amounting to BGN 34 thousand. 
(ni) Revenues 
The' Company is on-going accounting revenues 
from regular business activities by activities' type. 
Revenue recogmt10n is according adopted 
accounting policy for following revenues types: 

Incomes from goods and other assets sales -
according transfers ownership of the respective 
assets to the clients. 
When providing short-term services in the 

Income Statement is recognized the part that 
corresponds to the level of provided services at 

.. the date of Balance sheet statement. Level of 
provision is determined on the executed work 
research basis. No revenue is recognized in case 
of significant uncertainties regarding revenues 

, r�ceiving. 

The Revenues are reported on of the continuous 
posting principle on the basis of their possible 
economic profitability an only of they could be 
accurately measured. They are assessed on the fair 
value of received or to be received. 

As of 30.09.2017 ONI HOLDINGS AD have not 
revenues. 

' 
l: 1, • , �I.' 

(n) Expenses 
. ,_ .. · 

The Co!llpany is on-going reporting the operating 
expepses by type. -
As . operating expenses are reported financial 
expenses of the Company that are related to its 
regular business activity. 
The Expenses are reported according the 
continuous posting principle. They are assessed on 
fair value of paid or pending payment. 
Net financial expenses include revenues and 
expenses from interest and other financial incomes 
and expenses. 
As of 30.09.2017 ONI HOLDINGS AD has 
expenses as BGN 3 thousand for internal services. 

'1'· 

(IT) CBnp3aHH mrr�a (o) Related parties 
.l:! 

KnM 30.09.2017 r. �y)l(eCTBOTO IDIMa c1<moqeHH As per 30.09.2017 the Company has no deals with 
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c�emrn C'bC CB'bp3mm mru;a. 

(p) ,[l;aH'b'IBO o6naraHe: 
,[l;aH'bK'hT Bnpxy rreqan6aTa 3a ro�1rnaTa BKJUO"tJBa 
TeKym; H oTcpoqeH �aHnK. Te1<ym;run �aH'bK BKJIIO"tJBa 
C)'MaTa Ha �aH'bKa, KOjITO CJie�Ba �a ce IIJiaTH B'bpxy 
o6naraeMa rreqan6a 3a rrepHo�a B'b3 ocHoBa Ha 
ecpeKTHBHaTa �aH'b'IBa CTaBKa HJIH �eHCTBam;a TaKaBa B 
�effjl Ha H3rOTBj{He Ha 6anaHca H BCH"<IKH KOpeKU;HH 
Bnpxy �'bJDKHMHjl �aH'bK 3a MHHaJIH ro�HHH. 
0TcpoqeHHj{T �aH'bK ce H3"tJHCMBa qpe3 rrpHnaraHe Ha 
MeTO�a Ha 6anaHCOBHTe aKTHBH H rraCHBH Bnpxy 
BCH"<IKH BpeMeBH pa3JIHKH Me:>K,LJ;y 6anaHCOBaTa 
CTOHHOCT C'brJiaCHO C"tJeTOBO�HHTe OT"<IeTH H 
CTOHHOCTRTe, H3lJHCJieHH.3a �aH'blJHH u;eJIH. 
0TcpoqeHHj{T �aH'bK ce H3"tJHCMBa Ha 6a3aTa Ha 
�aH'b'IBHTe CTaBKH, KOHTO ce O"tJaKBaT �a 6n�aT 
�eiicTBam;H, KOraTO aKTHB'bT ce peanH3Hpa HJIH 
3a�'bJI)l(eHHeTO ce rioracH. EcpeKTDT Bnpxy oTcpoqeHHjl 
�aH'bK OT rrpOMj{Ha Ha �aH'b'IBHTe CTaBKH ce OT"tJHTa B 
OT"tJeTa· 3a rrpHXO�H H pa3XO�H, c H3KJIIO"tJeHHe Ha 
cnyqaHTe, KOraTO ce OTHaCjl �o C)'MH, rrpe�BapHTeJIHO 
Ha"<IHCJieHH HJIH OT"tJeTeHH �HpeKTHO B co6CTBeHHjl 
KaIIHTaJI. 
0TcpoqeH �aH'b"tJeH aKrHB Ce IIpH3HaBa CaMO �O 

. . -

pa3Mepa, �o KOHTO e Bepoj{THO rronyqaBaHeTO Ha 
6n�em;H 'AaH'b"tJHH rreqan6H, Cpem;y KOHTO MO)l(e �a Ce 
OIIOJI30TB0pj{T HeH3IIOJI3BaHHTe �aH'b"tJHH 3ary6H: HJIH 
�aH'b"tJeH Kpe�HT. 0TcpoqeHHTe �aH'b"tJHH aKTHBH ce 
HaMaMBaT B C'bOTBeTCTBHe c HaManeHHeTO Ha 
BepOj{THOCTTa 3a peanH3HpaHe Ha �aH'b'IBH IIOJI3H. 
KnM 30.09.2017 r. �y)l(eCTBOTO He· e peanmHpano 
rreqan6a H C'bOTBeTHO He �'bmKH KOpnopaTHBeH �aH'bK. 

( c) C"tJeTOBO�HH rrpe�rroJIO)l(eHHjl H rrpH6JIH3HTeJIHH 
C"tJeTOBO�HH rrpeu;eHKH 
IlpHJIO)l(eHHeTO Ha Me:>K,LJ;YHapo�HHTe · cqeTOBO�HH 
CTa�apTH H3HCKBa OT p'bKOBO�CTBOTO �a rrpHJIO)l(H 
ffj{KOH-C"tJeTOBO�HH npe�IIOJIO)l(eHHjl H rrpH6JIH3HTeJIHH 

. . 

C"tJeTOBO'AHH rrpeu;eHKH rrpH· H3rQTBj{He Ha ro�HI.IIHHjl 
cpmtaHCOB OT"<leT H rrpH orrpe�eMHe Ha "CTOHHOCTTa Ha 
ffj{KOH OT aKTHBHTe, rraCHBHTe, rrpHXO�HTe H pa3XO�HTe. 
BcH"<IKl:I Te ca H3BnprneHH Ha ocHoBaTa Ha Haii-�o6paTa 
rrpeu;eHKa, K0j{T0 e HarrpaBeHa OT pnKOBO�CTBOTO K'bM 
�aTaTa Ha H3rQTBj{HeTO Ha cpHHaHCOBHjI OT"<IeT. 
,[l;eiiCTBHTeJIHHTe pe3yJITaTH 6HXa MOrJIH �a ce 
pa3JIH"<IaBai' OT rrpe�cTaBeHHTe B iiacToj{�Hjl cpHHaHCOB 
OT"<leT. 

related parties. 

p) Taxation: 
Tax on profit for the year comprises current and 
deferred tax. Current tax is the amount that shall be 
paid on taxabi'e profit for the period and is based on 
the effective tax rate or the effective tax rate at the 
date preparing balance sheet statement and all 
correctibn to tax payable for previous years. 

'• 

Deferred tax is calculated on expected tax rates 
base that is applicable when the asset is realized or 
the liability is settled. Except when it relates to 
amounts previously calculated or directly reported 
in equity capital, the effect from tax rates changes 
on deferred tax is reported in the income statement. 
The Deferred tax asset is recognized only to the 
amount the future tax profits are liable to be 
received and for which unused tax losses or tax 
credit are liable to be utilized. Deferred tax assets 
are reduced in accordance with decrease of 

. . 

probability for._ realizing tax benefits. 
A deferreq ta?' asset is recognized only to the extent 

. . ' � � � 

that it is. probable that future taxable profits against 
which ··�a.i;· be utiliz�d unused tax losses or tax 

.: 1.. • 

credit. Deferred tax assets are reduced according to 
reduction in the llkelihood of realizing tax benefits. 

As of 3 0. 09.2017 the company has not realized a 
profit and therefore does not owe income tax. 

(q) Accounting assumptions and accounting 
estimates 

... 

International,. Accm.�nting Standards Application 
requires t��. Management to implement certain 
accounti�g assumptions and accounting estimates 

)I " . > 

in when1.annual Fin!"lcial Statements are prepared 
and when the value of certain assets, liabilities, 
revenues and costs is determined. They are all 
based on the Management best judgment at the date 
of preparation of Financial Statements. The results 
could be different from those presented in these 
Financial Statements. 
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( T) 0TqeT 3a napwrnIDI nOTOK 
ITpHeTa nonHTHKa 3a o�HTaHe H npe�cTaBHHe Ha 
napttqHHTe nOTOU.H no npe� MeTO�. 
ITaplfqHHTe nOTOU.H ce KnacmpHu;HpaT KaTO napttqHH 
nOTOU.H OT: 

OnepaTHBHa �eHHOCT 
l1HseCTHU.HOHHa �eHHOCT 
<l>HHaHCOBa �eHHOCT 

(y) 0�eT 3a npOMeHHTe B C06CTBeHHH Kanman 
ITpHeTa e cqeToBO�Ha nonHTHKa �a ce H3rOTBH OTqeTa 
qpe3 BKnIOqBaHe Ha: 

HeTHa neqan6a H 3ary6a 3a nepHo�a 
C�OTo Ha Hepa3npe�eJieHaTa neqan6a KaKTo 

. H �BIDKeHHHTa 3a nepao,n;a . _ _  .. 

BcH'liill cTaTm!. Ha npHXO�H HJIH pa3xo�H, 
neqan6a HJIH 3ary6a, KOHTO a pe3yJITaT Ha 
�eH:cTBa�HTe MCC ce npH3HaBaT �HpeKTHO B 
co6cTBeHlliI KanHTan. 

K YMYJiaTHBeH e<PeKT OT npoMeHHTe B 
cqeTOBO�Ha nOJIHTHKa H <l>ytt,n;aMeHTaJIHH 
rpernKH B CbOTBeTCTBHe c MCC 8. 

ITpeXBbpMHe H pa3npe�eneHHe Ha KanHTaJI 
Me)K)J;y co6CTBeHHU.HTe. 
HacThnHJIHTe npoMeHH B pe3ynTaT Ha BCifqKH 
H3MeHeHHe no BCifqKlf eneMeHTH 
co6cTBeHIDI KanHTan. 

( <l>) ,[(OXO� Ha al<ll.IDi 

Ha 

OcHOBHHHT �oxo� Ha aKI..l.HH e H3qHcJieH Ha 6a3a Ha 
HeTHaTa neqan6a/(3ary6a) 3a nepHo�a, no�ne:iKa�a Ha 
pa3npe�eneHHe Me)K)J;y npHTe)KaTeJIHTe Ha o6HKHOBeHH 
aKI.J;HH H cpe�HOnpeTerneHHH 6poH: Ha �bp)KaHHTe 
o6HKHOBeHH aKI.J;HH npe3 �eTHHH nepHO�. 
CpeAHonpeTerneHHHT 6poH: aKI.J;HH npe�cTaBJIHBa 6poHT 
Ha �'bp)l(filiHTe o6HKHOBeHH aKll.lfH . B HaqanoTO Ha 
nepHo�a,'KopHrHpaH c 6poH Ha o6paTHo H3KyneHHTe 
o6HKHOBeHH aKI.J;HH H Ha HOBOH3�MeHHTe TaKHBa npe3 
nepHo�a, YMHO)KeH no cpMHO-BpeMeBHH <l>aKTop. To3H 
<l>aKTop H3pa3HBa 6poH Ha �HHTe, npe3 KOHTO 
KOHKpeTHHTe aKI.J;HH ca 6HJIH �'bp:ll<a.HH, CnpHMO o6�HH 
6poH: Ha �HHTe npe3 nepHo�a. 

(r) Cash flow statement 
Policy for reporting and presentation of cash flows 
under the direct method is adopted. 
Cash flows are classified as cash flows from: 
• 

• 

• 

Operational activity 
Investment activity 
Financial activities 

(s) Report on changes in the equity 
Accounting policy is adopted for preparing this 
report by including following items: 

Net profit or loss for the period 
The balance of retained profit and changes 

during the period 
. According. to the current IAS, in equity . ... � . � - . . - . . 

capital -,are recognized directly all revenues or 
expenses items arid profit or loss items. 

· The cumulative effects from changes m 

accounting policy and fundamental errors m 

accordance with IAS 8. 

Transfers and allocation of capital between 
the owners. 

The changes as a result of any changes in 
all aspects of share capital. 

(t) Earnin�,�-�e� share 
Basic earnings per share is calculated based on net 
profit I (l?ss) for the period attributable among the 
holders ,. of ordinary shares and the weighted 
aven;1ge number of ordinary shares outstanding 
during the reporting period. 
The weighted average number of shares represents 
the number of ordinary shares outstanding at the 
beginning of the period, adjusted by the number of 
ordinary shares bought back and any newly issued 
during the period, multiplied by the average time 
factor. This factor is the number of days on which 
specific shares were held, the total number of days 
during the period. 

,[(oxo� Ha aKI.J;HH c HaManeHa CTOHHOCT He ce Earnings per share reduced value not calculated 
If3qlfCJIHBa, TbH KaTO HHMa H3�MeHH nOTeHU.HaJIHH 
o6HKHOBeHH aKI.J;iill. 

· IIon'bJIHHTenHa HHcpopMaWUI K'bM 

because there · are no potential ordinary shares 
issued. 

... 

� .. ·Additional information to the financial 
statements' items 
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CrrpaBKa 3a orroBeCTHBaHe Ha C'leTOBO.n;HaTa rroJIHTHKa 
Ha OHM XO.JI)U11-ITC A,D; K'bM 30. 09.2017 r. 

30.06.2017 31.12.2016 

thousand thousand 
BGN. (XH11. BGN. (XH11. 

3.2. 

3.3. 

3.4. 

-
-

. -

-

-

IlapuqHH cpeACTBa 

KacoBH HaJIHqHoCTII 

061110: 

TeK)'lllH rracHBH 
TbpfOB".KH -" A pyrH 
3aA'bJDKeHIDI 

,[(aHbqHH3a):{'bJDKeHID! 

061110: 

... ..... 

Pa3XOAH 3a 
AeHHOCTra 

" 

-- -

Pa3x. 3a BbHWHH 
ycnyrn 

- . ·- ·-· . 

,[(pyf'ii pa3XOAH 

o6mo:
· 

-

·-· -

.... 

- - -

" 

- - ·  

" 

Cash Equivalents 

Total: 

Short-term 
liabilities 
Trade and other 

- payables 

Others 

Total: - - -
-

Expences 
Cost of hired 
services 

- -

Others 

Total: 
" 

- -

3. 5. <l>HHaHCOB pe3yJITaT 

. ... 

" 

-
-

JIB) 

0 

0 

35 

2 

-37 

6 
- . . 

- - 0 

6 

JIB) 

8 

8 

-

29 

2 

31 

5 

0 

5 

TeKym.IDI <i:>HHaHCOB 
. -

pe3yJITaT Ha OHM XO.JI)U11-ITC 
AA K'bM 30.09.2017 r. e C'leTOBO,LJ;H� 3ary6a B pa3Mep Ha 

- . 

3 XHJI. JieBa. 
3 . 6. OcHoseH: .n;oxo.n; Ha aKI.:(ID.c 

- - - -

,D;oxo.n;'hT-(3ary6aTa) mi. airu:IDi: e ·u3qucJieH Ha 6a3a Ha 
HeTHa'ta ne<Ia.n:6a (3ary6a) 3a pa3rrpe.n;eJieHue u cpe.z:i;llo 
rrpeTerneHIDI 6poH: Ha o6HKHOBeHHTe 
o6p'hrn;eHue rrpe3 oT-<:ieTHIDI rrepuo,li. 

- - . 

--

" .. ---· . 

Average weighted 

---

number oftlie shares 

Profit (Loss) in 

Earnings (Loss) per 
share (BGN) 

-
-

- ·  

" .  

·- --
-

... .. 

CpeAHorrpererneH 
6poll ai<umi. .

. . - -
-

Ileqan6a (3ary6a) 

,[(OXOA (3ary6a) Ha 
aKQIDI (nesa) 

30.09.2017 

- thousand 
BGN 

250 

(6) 

(0,024) 

aKIJ:HH B 

31.12.2016 

thousand-
BGN 

250 

(5) 

(0,02) 

Report on ONI HOLDINGS AD announced 
accounting policy as of 30.09.2017. 

' 

. .  

3.5. 

:t 

:1! 

. ' . i • 

;1.,;. 

" 

,, 

" 

. - .. - · · ·  

Financial result 

' 

- ·· ·  . - -

Net profit ofONI HOLDINGS AD to 30.09.2017 is 
an accounting loss amounting to BGN 3 thousand. 

3.6 Earnings per share 
Earnings (loss) per share is calculated based on net 
income (loss) for distribution and weighted average 
number of ordinary shares outstanding during the 
reporting period. 

12 
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,Z:Wy)l(eCTBOTO He e peanmHpano .n;oxo.n; OT eMHTHpaHH The company has not generated revenues from new 

aKIJ;HH. emissions of shares. 

3. 7. C'h6HTIDI cJie.n; .n;aTaTa Ha 6ana.ttca 

lliMa 3HaqHMH C'b6HTIDI, HaCT'hIIHJIH Me)l()J;y QTqeTHaTa 

.n;aTa H .n;aTaTa Ha C'bCTaBRHe Ha 6anaHca, KOHTO .n;a 

npoMeHRT cpHHa.HCOBHTe QTqeTH K'bM 30.09.2017 r. 

3.7 Events after the balance 

No significant events occurred between the 

reporting date and the balance sheet, which could 

alter the financial statements as on 30.09.2017. 

'troulias 
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